

**Dezvoltarea spatiului urban  
pentru evenimente cultural-  
artistice sportiv, de comert si  
agrement din r-nul Straseni  
com.Radeni sat Zamciogi  
N001/2024**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5  
Echipamente pentru montare la terenurile de sport**

Valoarea de deviz 214 107,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783
2	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Barele ABS" (consum beton C16/20- 0.6 m3/buc)	buc	1,0000	1 514,783	1 514,783
3	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783
4	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor B-16 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783
5	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783
6	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22" (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Instalarea picioarelor si a Abdomenului " B-24 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783
8	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica B-29 " (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783
9	TsH91A	Montarea "Aparat fitness Abdomen+Twist " (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	12 439,783	12 439,783
10	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13" (consum beton C16/20- 0.3 m3/buc)	buc	1,0000	1 064,783	1 064,783
11	TsH91A	Montarea "Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor" (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc	1,0000	839,783	839,783
		<i>Total</i>	Lei			21 737,613
		<i>Fondul social</i>	24 %			1 615,107
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 500,800
		<i>Total</i>				24 853,520
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 603,761
		<i>Total</i>				28 457,281
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 707,437
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>30 164,718 6 729,613</b>
		<b>2. Capitolul 2. Inventar pentru fitness</b>				
12	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03	buc	1,0000	15 000,000	15 000,000
13	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Barele ABS"	buc	1,0000	18 000,000	18 000,000
14	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01	buc	1,0000	9 000,000	9 000,000
15	Pretul	Aparat fitness exterior Instalarea	buc	1,0000	14 500,000	14 500,000

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	musculaturii picioarelor" B-16				
16	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12	buc	1,0000	9 400,000	9 400,000
17	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22	buc	1,0000	13 500,000	13 500,000
18	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si Abdomentului " B-24	buc	1,0000	12 500,000	12 500,000
19	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29	buc	1,0000	12 000,000	12 000,000
20	Pretul firmei	Aparat fitness Abdomen+Twist"	buc	1,0000	11 600,000	11 600,000
21	Pretul firmei	Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13	buc	1,0000	15 000,000	15 000,000
22	Pretul firmei	Aparat fitness "Impinge -trage + Extensia picioarelor"	buc	1,0000	16 000,000	16 000,000
		<i>Total</i>	Lei			146 500,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 758,000
		<b>Total Capitolul 2. Inventar pentru fitness Inclusiv salariu</b>				<b>148 258,000</b>

	Total	Lei	178 422,68
	TVA	20 %	35 684,54
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>214 107,22</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Dezvoltarea spatiului urban  
pentru evenimente cultural-  
artistice sportiv, de comert si  
agrement din r-nul Straseni  
com.Radeni sat Zamciogi  
N001/2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5  
Echipamente pentru montare la terenele de sport**

**Valoarea de deviz 214 107,22 Lei**

Intocmit in prețuri curente 12.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

**Manopera :**

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,3500	84,97	4 533,144
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,9000	84,97	1 775,873
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,9500	84,97	420,596
		<b>Total manopera</b>				<b>6 729,58</b>

**Materiale:**

1.	1212121212121	apa	m3	1,6500	20,00	33,000
2.	25132066214601	"Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
3.	251320662146010	"Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13 "	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
4.	251320662146011	"Aparat fitness exterior "Imping-trage + Extensia picioarelor"	buc	1,0000	16 000,00	16 000,000
5.	25132066214602	"Aparat fitness exterior "Barele ABS "	buc	1,0000	18 000,00	18 000,000
6.	25132066214603	"Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01"	buc	1,0000	9 000,00	9 000,000
7.	25132066214604	"Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor B-16"	buc	1,0000	14 500,00	14 500,000
8.	25132066214605	"Aparat fitness exterior " Abdomen + Spate " B-12	buc	1,0000	9 400,00	9 400,000
9.	25132066214606	"Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22"	buc	1,0000	13 500,00	13 500,000
10.	25132066214607	"Aparat fitness exterior "Instalarea picioarelor si Abdomenului " B-24	buc	1,0000	12 500,00	12 500,000
11.	25132066214608	"Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica B -29 "	buc	1,0000	12 000,00	12 000,000
12.	25132066214609	"Aparat fitness " Abdomen + Twist "	buc	2,0000	11 600,00	23 200,000
13.	2663102100-000	Beton C16-20	m3	2,2500	1 500,00	3 375,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>161 508,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	Lei	178 422,6 8
TVA	20 %	35 684,54

**Total deviz:**

**214 107,2  
2**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Dezvoltarea spatiului urban pentru  
evenimente cultural-aristice sportiv, de comert si  
agrement din r-nul Straseni com.Radeni sat  
Zamciogi N001/2024**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
2	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Barele ABS" (consum beton C16/20- 0.6 m3/buc)	buc			1 514,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,6000	1 500,00	900,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
3	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
4	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor B-16 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
5	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Abdomen+Sparte" B-12 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
6	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22" (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
7	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior Instalarea picioarelor si a Abdomenului " B-24 (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
8	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica B-29 " (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
9	TsH91A	Montarea "Aparat fitness Abdomen+Twist " (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			12 439,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	25132066214609	"Aparat fitness " Abdomen + Twist "	buc	1,0000	11 600,00	11 600,00
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
10	TsH91A	Montarea "Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13" (consum beton C16/20- 0.3 m3/buc)	buc			1 064,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,3000	1 500,00	450,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
11	TsH91A	Montarea "Aparat fitness "Impinge-trage + Extensia picioarelor" (consum beton C16/20- 0.15 m3/buc)	buc			839,783
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100-000	Beton C16-20	m3	0,1500	1 500,00	225,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		<b>2. Capitolul 2. Inventar pentru fitness</b>				
12	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03	buc			15 000,000
	25132066214601	"Aparat fitness exterior "Bicicleta duble" B-03	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
13	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Barele ABS"	buc			18 000,000
	25132066214602	"Aparat fitness exterior "Barele ABS "	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
14	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01	buc			9 000,000
	25132066214603	"Aparat fitness exterior Extensia Picioarelor B-01"	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
15	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Instalarea musculaturii picioarelor" B-16	buc			14 500,000
	25132066214604	"Aparat fitness exterior Intarirea musculaturii picioarelor B-16"	buc	1,0000	14 500,00	14 500,00

1	2	3	4	5	6	7
16	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" B-12	buc			9 400,000
	25132066214605	"Aparat fitness exterior " Abdomen + Spate " B-12	buc	1,0000	9 400,00	9 400,00
17	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22	buc			13 500,000
	25132066214606	"Aparat fitness exterior Dezvoltarea Musculaturii Picioarelor B-22"	buc	1,0000	13 500,00	13 500,00
18	Pretul firmei	Aparat fitness exterior "Intarirea picioarelor si Abdomentului " B-24	buc			12 500,000
	25132066214607	"Aparat fitness exterior "Instalarea picioarelor si Abdomentului " B-24	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
19	Pretul firmei	Aparat fitness exterior Bicicleta eliptica B-29	buc			12 000,000
	25132066214608	"Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica B -29 "	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
20	Pretul firmei	Aparat fitness Abdomen+Twist"	buc			11 600,000
	25132066214609	"Aparat fitness " Abdomen + Twist "	buc	1,0000	11 600,00	11 600,00
21	Pretul firmei	Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13	buc			15 000,000
	251320662146010	"Aparat fitness exterior AIR WALKER B-13 "	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
22	Pretul firmei	Aparat fitness "Impinge -trage + Extensia picioarelor"	buc			16 000,000
	251320662146011	"Aparat fitness exterior "Imping-trage + Extensia picioarelor"	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.